ttürt

*Ç *

cÂ*t*na mi.,l:'t DE C,tStAVfL

{ieeebido 3 ,[

ESTADO Do eanarvÁ

INDICAÇÃo N" )"5 t
, DE 201,8.

(Autor: Vereador Romulo Qüntino/ PSL)

Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereadot Romulo Qúntino/PSL, com
^mparo

no art. 116 do
Regimento Interno desta Casa de Leis, propõe, depois de lido no
pequeno expediente da Sessão Ordináda, seja encaminhada esta

indicação a Sectetaria Municipal de Serviços e Obtas Públicas, para que
seja tealizada a revitahzaçà,o do asfalto na Rua Orlando Silva, nas

ptoximidades do número 769,no bairto Floresta.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 23 de março de 2018.

Romulo Quintino
Veteador /PSL

Justificação

Â presente proposição baseia-se na reivindicação dos moradotes que estão encontrando
dificuldades com o asfalto, em frente â suâs tesidências. A malha asfâlttca encontÍa-se bastante
darrtírcada e precisa de reparos em carâtet de urgência, poÍ paÍte do Poder Executivo.

Pelos motivos expostos, espeÍo, pois, contaÍ com a especial atenção do Podet
Executivo a esta soücitaçáo.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br